نمی شود با شعار "الله اکبر" برای داد خواهی کسانی قیام کرد، که با طنین همین نعره سرهای شان از تن شان بریده شده است. فقط با مبارزه مشکل طبقاتی است که میتوان افقی را در برابر جامعه قرار داد که آرمان رهایی و برابری انسان ها در مرکز آن قرار داشته باشد.

دست مذهب و ناسیونالیسم از

زنده گی انسان ها کوتاه باد!

سازمان سوسیالیست های کارگری

افغانستان

۲۱ عقرب ۱۳۹۴؛ ۱۱ نوامبر ۲۰۱۵

سازمان سوسیالیست های

کارگری برای آزادی، برابری و

سوسیالیسم مبارزه می کند،

برای تقویت صف آزادی

خواهی و برابری طلبی و

برای تحقق آرمان

سوسیالیسم به آن

پیونددید!

از سایت های سازمان

سوسیالیست های کارگری

افغانستان بازدید نموده و آنها را

به رفقا و دوستان تان

معرفی نمائید!